ce6a 	9 -~la Q7-- 	h &e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 I Caixa Postal 80'- CEP :18130-9701 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 i Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroqud@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 655/2018-A

São Roque, 28 de setembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons-  oficias de

Vossa Senhoria no, sentido de providenciara colocação de CEP na Estrada

Margarida Korte e Estrada Mandovi II, ambas devidamente denominadas

oficialmente, cujas Leis, encontram-se em anexo.

Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez

que todas ,as vias referidas já• são oficiais no município de São Roque,

necessitando dos respectivos CEPs, para viabilizar o recebimento de

encomendas e correspondências por parte dos Correios aos munícipes, motivo

pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Carta
RAFAEL T 	 ACIJO 9912390876/2016- oRspi

CAMARA MUN. CE-
2),`

Ao
Ilustríssimo Senhor
Responsável pelo GECAR/DR/SPI
PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-965. 140

PROTOCOLO N° CETSR 28/09/2018 - 15:52 5788/2018/sm

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE 346
ESTADO DE SÃO ,PAULO

'LEI N.° 2.553
De 15 de dezembro de 1999

PROJETO DE LEI N.° 44/99-L, DE 17/11/99
(De autoria do Vereador Joaquim Gouvea Rodrigues
AUTOGRAFO N.° 2428, DE 01/12/99

Dá denomirraçao de "Estrada do Mandovi DP a
via, pública conhecida pelo mesmo nome, localizada no Distrito r
de Mailasqui,

Efaneu Nolisco Goilinho, Prefeito da Estânçia
Turística de São Roque, na' uso das atribuiçbes que lhe são
conferidaá por Lei;

Faz saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta &ele promulga a seguinte Leis:

Art. 1° 	Fica denominada de "Estrada do 1VIandovi II" a via pública conhecida pelo
mesmo nome, que tem ;oleio no Krn 53,7 da Rodovi'a "Raposo Tavares" e termina na Rua Vicente da

Costa, Distrito de Mailasqui.

Art. 2° 	Q setor competente da, Prefeitura providenciará o eynplacamento do citado
logradouro público, contbnme "croqiii" qUefica fazendo` parte integrante desta Lei.

Art. 3° 	As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correrão por conta de

dotação própria do orçamento vigente. ,

• PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE S. ROQUE., 15/12/99 " 	.

EFANEL1 NOLASCO GODINHO
I PREFEITO

Publicada aos 15 de dezembro de 1999, no.Gabinete do Prefeito,
Aprovada aos 30 de novembro de 1999, na 40' Sessão Ordinária

'1  R )( 	1.1  '4.\(;Â'''

dvcif Nyint,

RUA

 i :AR  1 (rts
(j)

Lc HÁ CAkAS;

MONT SERRAT
" 	 -;tzol,  •

skos\

•1,( 51<(;)" • C l_ 4is
lir

---211k7ni

rl

PR
TU .
E'S

EIFEIT,UR
FkíSTICA
T A D O D

A'DAiE'STANCIA 073
DE SÃO ROQU,E
E 	,S 	O ,P A U ,L O

, 	fit

rl-

De 29 de Setembro de 1.998

pispõe sobre denominação oficial de' ESTRADA
MARGARIDA KORTE a via pública que espcifica.

Efaneu Noiasco Godinho, Prefeito da Estância
Turística de São Roque, no uso de tuas atritiuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal de São
Roque decreta e ele pitu:pulga a seguinte lei:

Art. '1° Fica denominada ESTRADA MARGARIDA KORTE a Via pública

atualmente-conÀécida como i','Esti'ada da Dapela do Cape,' que se inicia no fim ida Rua
Jorge de Araújo e termina na Igreja conhecida como "Capeia do Cepo", conforme croqui
anexo que fica fazendo-parte integrante desta lei.

Art. r - O setor-  competente da Prefeitúra Muniéipal providenciará o
ernplacarnento da referida via pública.

Art. 3° - As, despesas decorrentes com a execução da presente lei correráo por
conta de dotação, própria do orçamento vigente.

Art. 4°' - Esta lei entra' em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE S. ROQUE, 29/09/98.

o

00-dt-c-t-ft-s`fP
EFANEU NOLASCO GODINitO

PREFEITO

Publicada aos 29 de Setembro de 1.998, no Gabihete do Prefeito.
Aprovada aos 15 de Setembro de 1.998, na 29a Sessão Ordinária.

Sanciono a presente Lei.
São Roque, 29 de Setembro de 1,998.

EFANEU; NOLASCO GODINHO
PREFEITO

traria • d 	.

-30
)

di;;;;;------ m1/4 	(.1
to W

2

SERVIA DE ROTULO E RUIU 10-CUT-2918 15:55 012228 24

da 	 h Q9cía
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 I Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

' 	CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11)4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov:br 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.w.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 655/2018-B

São Roque, 28 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a colocação de placas com

identificação do logradouro na Estrada Margarida Korte e Estrada Mandovi II,

ambas devidamente denominadas oficialmente,' cujas Leis, encontram-se em

anexo.

Tal,  solicitação se faz justa e necessária, uma vez

que todas as vias referidas, já são oficiais no município de São Roque,

necessitando das respectivas placas com a identificação dos logradouros, para

viabilizar a localização das mesmas, facilitando o recebimento de encomendas

e correspondências por parte dos Correios aos munícipes, Motivo pelo qual

este,Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima è de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TAARAÚJO

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/09/2018 - 15:52 5788/2018/sm

ESTADO -  DE SÃO PAU'L O 5.-SySÈ:4r-
• .' 	.

DE
PREFEITURA
TURÍSTICA S'ÃO .ROQUE

ESTÂNCIA .

346

'LEI N.° 2.553
De 15 de dezembro de 1999

PROJETO DE LEI N,° 44/99-L, DE 17/11/99
(De autoria do Vereador Joaquim Gouvea Rodrigues PV)
AUTÓGRAFO N:° 2428, DE 01/12/99

Dá denominação de. "Estrada do Mandovi II" à
via Pública conhecida pelo mesmo nome, localizada no Diátrito

de Mailasqui.

(Efarieu Nolasco Goclinho, Prefeito da Estância )." •
Turística de São Roque, no uso das atribuiçoes que lhe são

conferidas por Lei,

Faz saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque, decreta e'ele promulga a seguinte Lei!

•

Art. 1° 	Fica denominada de "Estrada do Mandovi II" a via, pública conhecida pelo

mesmo nome,,que tem inicio no 'KM 53,7 da Rodovia "Raposo Tavares" e termina na Rua Vicente da

Costa, Distrito de Mailasqui.

Art. 2° 	O setor competente dá Prefeitura providenciará o emplacamentO do citado
logradouro público, conforme "croqUi" que'fica fazendo parte integrante desta Lei

Art, 3° 	As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correrão por conta de

dotação própria do orçamento vigente.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE S ROQUE, 1$/12/99

EFANEIJ NOLASCO GODINHO
PREFEITO

Publicada aos 15 de dezembro de 1999, no Gabinete do Prefeito,
Aprovada aos 30 de novembro de 1,999, na 440" Sessão Ordinária.

( ri:5'12MM

élt(jqill .di).1.'Det'\1.11,,..A(;;So;

-\-til.:,  i-JT

ie122,1Z;"
f 	 ').•

.5 4"
•

PREFEITURA'DA E'STÂNCIA 073
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
E ST , ADO DE S AO PAULO

ttlj

De 29 de Setembro de 1.998

Dispõe sobre denominação oficial de ESTRADA
MARGARIDA KORTE a via pública que espcifica.

Efaneu Notasco Godinho', Prefeito da Estância
Turística de São Roque, no uso de Suas atrilYuições legais,

Faz saber que a Cãmara Municipal de São
Roque decreta e ele prOmulga a seguinte lei:

• ,

Art. 1° - Fica denominada ESTRADA MARGARIDA KORTE a via pública
atualmente conhecida como;"Estrada da Capela do Cepo", que se inicia no fim .da Rua
Jorge de Araújo e termina na Igreja conhecida como "Capela do Cepo", conforme croqui
anexo que fica fazendo parte integrante desta lei.

Art. 2° - O setor competente
emplacamento da referida via pública.

Art. 3° - As despesas decorrentes com a execução da presente lei correrão por.
conte de dotação própria do orçamento vigente.

Art. 4°' - Esta lei, entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE S. ROQUE, 29/09/98.

EFANEÚ etousco Gooimi-to
PREFEITO

Publicada aos 29 de Setembro de 1.998, no Gabinete do Prefeito.
Aprovada aos 15 de Setembro de 1.998, na 29' Sessão Ordinária.

Sanciono a presente Lei.
São Roque, 29 de Setembro de 1.998.

EFANE6 NOLASCO GODINNO
PREFEITO

PCB

da Prefeitura Municipal providenciará o

/rnn.-

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12